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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

1.250,00 600,00 1.850,00 1.144,08 1.144,08
951,33 192,75 705,92

0 3

9.700,00 9.700,00 9.654,24 9.654,24
7.240,68 2.413,56 45,76

0 9

29.798,88 -16.900,77 12.898,11 607,24 607,24
607,24 12.290,87

1 1

181.900,00 4.052,67 185.952,67 146.187,65 146.187,65
146.187,65 39.765,02

1 2

14.000,00 3.764,49 17.764,49 14.000,00 14.000,00
14.000,00 3.764,49

1 6

21.600,00 -5.776,12 15.823,88 15.823,88 15.823,88
15.823,88

1 7

25.750,00 56.942,21 82.692,21 66.149,67 66.149,67
65.149,67 1.000,00 16.542,54

2 1

326.250,00 37.852,89 364.102,89 351.616,46 351.616,46
197.222,39 154.394,07 12.486,43

2 2

41.488,05 18.321,77 59.809,82 54.816,54 54.816,54
47.608,54 7.208,00 4.993,28

2 4

45.462,00 101.120,36 146.582,36 107.804,49 107.804,49
86.973,86 20.830,63 38.777,87

2 6

1.100,00 1.100,00 563,91 563,91
563,91 536,09

2 7

51.438,36 1.826,08 53.264,44 48.631,63 48.631,63
47.578,00 1.053,63 4.632,81

3 1

109.398,10 7.542,41 116.940,51 112.040,39 112.040,39
109.665,39 2.375,00 4.900,12

3 2

900,00 900,00 900,00
3 4

18.600,00 -14.280,30 4.319,70 4.319,70 4.319,70
4.319,70

3 6

69.950,94 1.075,78 71.026,72 66.151,97 66.151,97
64.969,29 1.182,68 4.874,75

4 1

1.877,24 4.500,00 6.377,24 5.937,95 5.937,95
5.937,95 439,29

4 2

3.080,00 3.080,00 2.930,00 2.930,00
2.930,00 150,00

4 4

3.606,57 0,01 3.606,58 3.606,58 3.606,58
3.606,58

4 7

199.777,74 -16,32 199.761,42 160.427,95 160.427,95
157.693,84 2.734,11 39.333,47

9 1

111.220,60 13.349,85 124.570,45 118.307,06 118.307,06
118.307,06 6.263,39

9 2

16.564,00 16.564,00 13.848,17 13.848,17
13.848,17 2.715,83

9 4

213.975,011.284.712,48 1.498.687,49 1.304.569,56 1.091.190,76 213.378,80Suma 1.304.569,56 194.117,93


